
令和２年５月１５日 

   

 七山小中学校 育友会会員 各位 

（最長子児童生徒のみ配布） 

唐津市立七山小中学校 

育友会会長 古川 一郎 

校    長 田中 武博 

 

令和２年度 授業参観・育友会総会の開催について（案内） 

 

 若葉の候、育友会会員の皆様にはますますご健勝のことと存じます。また、日頃より本

校教育及び育友会活動に対しまして、ご理解・ご協力をいただき心よりお礼申し上げます。 

 さて、４月２４日の総会及び歓送迎会につきましては感染防止のため余儀なく中止とな

りました。5 月 14 日に学校が再開されましたので、6 月 14 日の唐津市教育の日にあわ

せ、下記の要領で授業参観・育友会総会を改めて実施する運びとなりました。 

 つきましては、ご参観および育友会総会へのご出席の程よろしくお願い申し上げます。

総会を欠席される場合は、4 月に提出された方も改めて委任状を提出いただきますようよ

ろしくお願いいたします。また、再度学校が臨時休業となった場合は、委任状により採決

させていただきますのであらかじめご了承の程よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期  日 令和２年 6 月 1４日（日） 

２ 日  程 ・平常授業、給食あり、午後も授業あります。下校時刻は各学級から連絡があります。 

・授業参観（ふれあい道徳） 9:30～10:15（１～６年）,10:20（７～９年） 

・育友会総会       10:30～11:15 体育館 

・中体連激励会（5～9 年）       11:30～12:15  体育館 *参観できます 

＊ マスク着用にて参観お願いします。 

＊ 総会冊子は 4 月に配布されたものをご持参ください。再配布はありません。 

＊ 総会を欠席される場合は、下の委任状を教頭まで提出してください。 

 

---------------------------------------  きりとり -------------------------------------- 

 

 

委  任  状 
6 月 14 日の育友会総会の議事の決定・承認等一切を議長に委任します。 

 

                 保護者氏名                  印 

 

 

(最長児童生徒）  年 氏名            


